岳塘区选举委员会公告

第二号

根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表大会选举法》、《湖南省县级以下人民代表大会代表直接选举细则》的规定以及我区人大常委会关于区人大换届选举时间的决定及安排意见，确定2016年10月25日为区人大代表选举日。选民登记工作从9月13日起至10月5日，凡年满18周岁（1998年10月25日之前出生，含当日）的中华人民共和国公民应到所在选区登记。

对于流动人口的选民登记作如下规定：流动人口原则上回原户口所在地进行选民登记，参加选举活动。如果在现居住地居住期满一年，凭原选区选民资格证明或者现居住地居住证、房屋产权证、住房租赁合同等有效证明之一，可以到现居住的选区进行选民登记，参加选举活动。

特此公告

岳塘区选举委员会

2016年9月12日